2019年 9月 20日

報道関係者各位

大阪市中央区内平野町三丁目 1 番 3 号

株  式  会  社  カ  プ  コ  ン

代表取締役社長  辻  本  春  弘

(コード番号：9697 東証第 1 部)

株式会社カプコンは、Apple Inc.が App Storeで提供を予定しているサブスクリプション型の

画期的な新プラットフォーム「Apple Arcade（以下、アップルアーケード）」向けに、『深世海

Into the Depths』を投入することを決定しましたので、お知らせいたします。アップルアーケー

ド利用のユーザーは、iPhone、iPad、iPod touch、Macや Apple TVにおいて広告や追加の課金

なく、１つのサブスクリプションで 100以上の新作タイトルを無制限にお楽しみいただけます。

『深世海 Into the Depths』は、人類最後の生き残りである主人公が、人類未踏の深海「世海

（せかい）」を探検する潜水探検アクションゲームです。

本タイトルは完全新規の IPとして、従来にないゲーム体験を提供すべく、大規模開発とは一線

を画すアプローチのもと独創性の高いコンテンツとして仕上がっています。加えて、アップルア

ーケードに提供することで、従来のゲームファンの方のみならず、多くの方がカプコンのゲーム

に触れるプレイ機会の創出を図ります。アップルアーケードに登録したユーザーの皆様は、本作

を iPhone、iPad、iPod touch、Macや Apple TVでお楽しみいただけます。

当社はこれからも、卓越したゲーム開発力を遺憾なく発揮し、オリジナリティ溢れるゲームタ

イトルを創造し続け、ユーザーの皆様のご期待に応えてまいります。

Apple Inc.の新プラットフォーム「Apple Arcade」へ

新規 IP『深世海 Into the Depths』で参入！

～「 Apple Arcade」の開始と同時に、個性派タイトルを提供〜

【商品概要】

1. タ イ ト ル 名 深世海 Into the Depths

2. ジ ャ ン ル 潜水探検アクション

3. プラットフォーム Apple Arcade

4. 発 売 日 9 月 20日

※The Apple logo, Apple Arcade, iPad, iPhone and Mac are trademarks of Apple Inc., registered in the U.S. and other countries. Apple Arcade is

a service mark of Apple Inc.

※ゲーム画面は開発中のものです。

【本件に関するお問い合わせ先】

＜マスコミ・投資家様向けお問い合わせ先＞

株式会社カプコン 総務部 広報 IR室

〒540-0037 大阪市中央区内平野町三丁目 1番 3号

TEL: 06-6920-3623／FAX: 06-6920-5108

＜ゲーム専門誌・一般誌向けお問い合わせ先＞

株式会社カプコン プロモーション企画推進室 インタラクティブ PRチーム

〒163-0448 東京都新宿区西新宿 2丁目 1番 1号

TEL: 03-3340-0750／FAX: 03-3340-0721

＜ユーザー様向けお問い合わせ先＞

株式会社カプコン お客様相談室 家庭用ゲームサポート

TEL: 06-6946-3099